
Uchwala Nr IX/7472015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 386/3 położonej w obrębie nr 4 m. Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. . U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, 1318; z 2014 r., poz. 379, 1072) Rada 
Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej będącej własnością Gminy 
Węgorzyno położonej w obrębie nr 4 miasta Węgorzyno, stanowiącej działkę nr 386/3 o pow. 
1,7091 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE W O D N T C Z Ą C Y 
R A D Y M H L L S K I E T 


